GOBIERNO DEL ESTADO

DE OAXACA

CODIGO
1.2.3.1.0
1.2.3.2.0
1.2.3.3.0
1.2.3.4.1
1.2.3.4.2
12343
1.2.34.4
1.2.345

1.2.3.4.6

1.2.3.4.7
1.2.3.4.8
1.2.34.9
1.2.3.5.1
1.2.352

1.2.3.5.3

1.2.3.54
1.2.3.55
1.2.3.5.6

1.2.3.5.7

1.2.35.9

1.2.3.6.1
1.2.36.2

1.2.3.6.3

1.2.3.6.4
1.2.3.6.5
1.2.3.6.6

1.2.3.6.7

1.2.3.6.9
1.2.3.9.0
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Gobierno del Estado de Oaxaca

Relacion de Bienes Inmuebles que componen el Patrimonio

Al 31 de diciembre de 2025

DESCRIPCION DEL BIEN
TERRENOS
VIVIENDAS
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
INFRAESTRUCTURA DE CARRETERAS
INFRAESTRUCTURA FERROVIARIA'Y MULTIMODAL
INFRAESTRUCTURA PORTUARIA
INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARIA
INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONES

INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE, SANEAMIENTO,
HIDROAGRICOLA Y CONTROL DE INUNDACIONES

INFRAESTRUCTURA ELECTRICA

INFRAESTRUCTURA DE PRODUCCION DE HIDROCARBUROS
INFRAESTRUCTURA DE REFINACION, GAS Y PETROQUIMICA
EDIFICACION HABITACIONAL EN PROCESO

EDIFICACION NO HABITACIONAL EN PROCESO

CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA,
PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION
DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE
URBANIZACION EN PROCESO

CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN PROCESO

OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA EN
PROCESO

INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES EN PROCESO

TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS
ESPECIALIZADOS EN PROCESO

EDIFICACION HABITACIONAL EN PROCESO

EDIFICACION NO HABITACIONAL EN PROCESO

CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA,
PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION
DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE
URBANIZACION

CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN PROCESO

OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA EN
PROCESO

INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES EN PROCESO

TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS
ESPECIALIZADOS EN PROCESO

OTROS BIENES INMUEBLES

IMPORTE

6,261,560,212
0

6,788,183,137
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5,798,965
1,181,902,379

1,506,017,905

2,276,556,467
1,677,977,055
874,675,555

83,528,402

2,346,000

2,976,446
89,587,603

19,020,004

6,238,609
1,904,866
0

109,905

0
170,015,257

TOTAL

20,948,398,767
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GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA

CODIGO
1.2.4.1.1
12412
12413
1.2.4.1.9
1.2.4.2.1
12422
12423
12429
1.2.4.3.1
1.2.4.32
1.2.4.4.1
12442
12443
124.4.4
12445
1.2.4.4.9
1.24.5.0
1.2.4.6.1
12462
12463

12464
1.2.4.6.5
1.24.6.6

1.24.6.7
1.2.4.6.9
1.24.71
12472
1.2.4.8.1
12482
1.2483
12484
1.2.4.8.5
1.2.4.8.6
1.248.7
1.24.838
1.24.8.9

Gobierno del Estado de Oaxaca

Relacion de Bienes Muebles que componen el Patrimonio

Al 31 de diciembre de 2025

DESCRIPCION DEL BIEN
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION
EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES
APARATOS DEPORTIVOS
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO
OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE
CARROCERIAS Y REMOLQUES
EQUIPO AEROESPACIAL
EQUIPO FERROVIARIO
EMBARCACIONES
OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO
MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL
MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE
REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL

EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS
ELECTRICOS

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA
OTROS EQUIPOS

BIENES ARTISTICOS, CULTURALES Y CIENTIFICOS
OBJETOS DE VALOR

BOVINOS

PORCINOS

AVES

OVINOS Y CAPRINOS

PECES Y ACUICULTURA

EQUINOS

ESPECIES MENORES Y DE ZOOLOGICO
ARBOLES Y PLANTAS

OTROS ACTIVOS BIOLOGICOS
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IMPORTE
181,120,637
13,780,659
671,659,736
60,237,904
94,339,634
51,338,422
81,158,021
57,745,892
46,258,068
15,433,891
1,392,432,306
3,698,448
3,292,800
0
11,780,141
68,904,704
291,841,869
5,438,257
23,785,324
14,375,778

32,939,446
336,598,682
62,130,268

9,464,675
130,326,425
63,811,593
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TOTAL

3,723,893,578

Cuarto Informe de Avance de Gestidon Financiera enero-diciembre 2025




